



# GRUNDEJERFORENINGEN Lindehave

**SIDEN SIDST nr. 88 december 2015**

[www.gf-lindehave.dk](http://www.gf-lindehave.dk)



## Bestyrelsen ønsker jer alle en glædelig jul og et godt nytår

Så er det igen blevet tid til at ønske hinanden en glædelig jul. Siden sidst vi skrev til jer har vi afholdt årets sidste arbejdslørdag den 31. oktober. Der var igen et rigtigt fint fremmøde – 26 deltog denne gang – og vi fik en masse arbejde fra hånden. Rydning af buske og hegn, opsamling af blade, plantning af planter, rydning af blomsterbed m.m. Se billederne på [www.gf-lindehave.dk](http://www.gf-lindehave.dk)



En af de ting, vi fik gjort var at rydde blomsterbedet ud for VL45. Vi har siden fået plantet massevis af blomsterløg: vintergækker, blå perlehyacinter, narcisser og tulipaner. Sammen med de løg, der blev lagt sidste efterår håber vi på et flot blomsterflor til foråret.

I forlængelse af dette har vi oprettet en **LØGBANK**, får du i løbet af sæsonen afblomstrede blomsterløg (hyacinter, påskeliljer m.m.) som du ikke har plads til i egen have, kan de afleveres i carporten hos formanden i VL43 – så sørger vi for, at de bliver plantet på området til fælles glæde

## OPDATERING AF MEDLEMSKARTOTEK

Som de fleste nok husker, blev der ved foråret GF vedtaget en skærpelse af medlemmernes pligt til at opgive oplysninger til foreningens medlemskartotek. Oplysningerne skal bl.a. benyttes i forbindelse med de kommende **arbejdslørdage**. Der er nu oprettet en mailadresse, der kan benyttes til formålet. Procedure og mailadresse kan ses på hjemmesiden:

[www.gf-lindehave.dk/om-grundejerforeningen/medlemskartotek](http://www.gf-lindehave.dk/om-grundejerforeningen/medlemskartotek)

Følgende oplysninger bedes opgivet til medlemskartoteket:

- **Navn(e)**
- **Adresse**
- **Telefonnummer**
- **E-mail adresse**



Indmeldelsen kan ske skriftligt til et hvilket som helst af bestyrelsens medlemmer eller på den særlige mail [gfm medlemmer@gmail.com](mailto:gfm medlemmer@gmail.com), der udelukkende kan benyttes til indsendelse af kontaktoplysninger i forbindelse med indflytning eller opdatering af kontaktoplysninger. **Mailen besvares ikke.**

**Deadline for indmelding om adresseoplysninger til medlemskartoteket er 15. januar 2016**

**Venlig Hilsen, Bestyrelsen**

Ann-Cecilie Pedersen, VL 43 • Mogens Kongstad, LS 13 • Thomas Stoltz Rasmussen, VL 87

Brian Juul, LS 2 • Svend Erik Kristensen, LS 57

VEND!

VEND!

# NABOHJÆLP

Det er igen ved at være højsæson for tyverier og dermed også for nabohjælp og vi kan kun igen opfordre alle medlemmer til at melde sig i til på [www.nabohjælp.dk](http://www.nabohjælp.dk) (der er link på vor hjemmeside).

Vi har fået indkøbt 3 skilte, der opsættes ved de tre indkørselsveje til foreningen. Det første er allerede sat op ved indkørslen til Lindestien – de to øvrige sættes op, så snart vi har fået leveret standeren til skiltene.



... og så kom der sne den 21. november, hyggeligt ser det ud.



## Nytårsaften og Morgen

Vi bruger i bestyrelsen en del energi på at holde foreningens område pænt og ryddeligt og der køres årligt flere læs affald bort.

Det store nytårsskyderi, der finder sted nytårsaften og dagene op til betyder, at der Nytårs morgen ligger rigtigt mange efterladenskaber, hylstre, raketstokke, afbrændte batterier og lignende rester på veje og stier i vort område.

Det skal samles op, og vi appellerer naturligvis til, at man rydder op efter sig selv, men skulle det glippe, vil det være en stor hjælp, hvis efterladenskaberne i det mindste fejles sammen i bunker – så går det lettere at få fyldt affaldssækkene og få det kørt væk. Vi siger på forhånd tak for hjælpen



**Glædelig jul og godt nytår fra**

### Bestyrelsen

Ann-Cecilie Pedersen, VL 43 • Mogens Kongstad, LS 13  
Thomas Stoltz Rasmussen, VL 87  
Brian Juul, LS 2 • Svend Erik Kristensen, LS 57